
深读调查SHENDUDIAOCHA
2016年3月17日 星期四
编辑周卫星 | 组版李静 | 校对刘军

10

□ 记者 雷强

他是安徽某高校新闻传播学院的副教授，却不甘心拿“死
工资”，自办房地产开发公司当上老总。成立公司之后，他以公
司的名义向多名高校领导行贿。最终，在获得高额回报的同
时，也将自己送入法网之中。

拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 4 月 7 日 9:30 举行

拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市政务区绿怡居东区20-501

室，建筑面积102.86平方米，参考价81.6335万元，具
体要求见安徽合肥公共资源交易中心《合肥市政务区
绿怡居东区20-501室房产司法拍卖公告二次》。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2016年4月6日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户行：杭州银
行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇
入8万元竞买保证金，并至合肥市南京路2588号安
徽合肥公共资源交易中心661室办理竞买登记手续。

四、公司地址：合肥市八一宾馆院内左侧二楼
五、咨询电话：15209862113 严女士

0551-66223765 郑工
安徽君诚拍卖有限公司

2016年3月17日

拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 4 月 7 日 9:30 举行

拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市康居时代家园二期1幢902

室房产，建筑面积：143.6 平方米，参考价90.9469万
元。具体要求见安徽合肥公共资源交易中心《合肥市康
居时代家园二期1幢902室房产司法拍卖公告二次》。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2016年4月6日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款
单位：合肥市蜀山区人民法院；开户银行：徽商银行
高新支行；账号：1020801021000663036）汇入 9
万元竞买保证金，并至法院开具缴款凭证，凭凭证
至合肥市南京路2588号安徽合肥公共资源交易中
心662室办理竞买登记手续。

四、公司地址：合肥市八一宾馆院内左侧二楼
五、咨询电话：15209862113 严女士

0551-66223760 吕工
安徽君诚拍卖有限公司

2016年3月17日

拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 4 月 6 日 9:30 举行

拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市天都路与云谷路交口熔

安家园11套房产,先整体后分割拍卖，具体要求见
合肥市产权交易中心《合肥市天都路与云谷路交口
熔安家园11套房产司法拍卖公告<三次>》。标的
详情可至我公司咨询了解。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2016年4月5日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户行：杭州银
行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇
入相应的竞买保证金，并至合肥市滨湖新区合肥要素
市场A区662室办理竞买登记手续。

四、公司地址：合肥市八一宾馆院内左侧二楼
五、咨询电话：0551-62840110

13965133215 孙经理
安徽君诚拍卖有限公司

2016年3月17日

拍卖公告
受法院委托，定于2016年4月1日9:30举行

拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市元一时代F3C-48-10、

F3C-48-12商业房产，建筑面积均为35.21 ㎡，参
考价均为37.7 万元，先整体后分割拍卖。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2016年3月31日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南
路支行；账号：087670120100330005096）汇入对
应的竞买保证金，并至合肥市南京路2588号合肥市
产权交易中心662室办理竞买登记(具体要求见合
肥市产权交易中心《合肥市胜利路与凤阳路交口元
一时代F3C-48-10、F3C-48-12商铺司法拍卖<
三次>》) 。

四、地址、电话：合肥市八一宾馆院内左侧二楼
13965133215

安徽君诚拍卖有限公司
2016年3月17日

安徽省全鑫拍卖有限公司司法拍卖公告
受法院委托，定于2016年4月1日09：30时对以

下标的依法按现状在安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网以互联网电子竞价方式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
苏州市南环东路723号1-3层房产司法拍卖（产

权证号：苏放权证市区字第10384980号；钢混结构；
所在层/总层数：1-3/6；用途：非居住（商业）；建筑面
积：174.38平方米，其中1-2层建筑面积131.85平方
米,3层阁楼建筑面积42.53平方米）。有租赁。评估
价：人民币283.56万元。拍卖底价：197.641万。

二、展示时间及地点：
自公式之日起至2016年3月31日17：00止，

在拍卖标的所在处展示。
联系人：张经理 15155177857

0551-64695748
公司地址：合肥市庐阳区产业园秀水路6号
公司网址：www.ahsqxpm.com

安徽省全鑫拍卖有限公司
2016年3月17日

拍卖公告
受法院委托，定于2016年3月25日9:30在我

公司拍卖厅举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、车牌号为皖A92255的帕萨

特牌轿车一辆，车辆型号SVW7183FJi，2002年9
月购置，参考价3.9万元（保证金1万元）。2、车牌
号为皖 A02324 的宝马牌轿车一辆，2012 年购
置，参考价33.75万元（保证金4万元）。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2016年3月24日17时止。

有意竞买者请于 2016 年 3 月 24 日 17 时前，
向我公司缴纳对应的竞买保证金，并至我公司办
理竞买登记手续。

三、公司办公地址：合肥市屯溪路八一宾馆院
内左侧二楼

四、咨询电话：13965133215 孙经理
安徽君诚拍卖有限公司

2016年3月17日

3 月 15 日，安徽韩美整形外科医院
2016 整形美容行业安全塑美白皮书发布
会暨华东地区医疗美容正品联盟启动仪式
在医院四楼会议室圆满结束。合肥市庐阳
区消费者协会秘书长郑兴修、安徽韩美整
形外科医院总院长罗定安教授、安徽韩美
整形外科医院整外科李瑞主任以及衡力、
伊肤泉、逸美、瑞蓝、娜琦丽、曼托、威宁之
星等国内最具有影响力的医美品牌代表出
席了本次活动。

安全整形 责任韩美
安徽韩美整形外科医院作为安徽省内

唯一一家国家最高三级资质的整形医院，
出于自我规范的初衷，在 3.15 消费者权益
保护日到来之际联合合肥市庐阳区消费者
协会，发布2016整形美容行业安全塑美白
皮书，旨在倡导求美者的理性消费，承担整
形美容机构的社会责任、行业责任、美丽责
任，实现医生资质、美学设计、手术流程、护
理流程等体系的标准化。会议现场全体韩

美整形医务人员郑重宣誓，坚守医护人员
的行为准则，恪守医护人员的职业道德，让
美丽更加安全，更加有保障。
三级资质 安全韩美

安徽韩美整形外科医院作为安徽省内
唯一一家国家最高三级资质的整形医院，
始终秉承“以真诚传播爱心，用医术缔造美
丽”的理念，坚持“高端科技、安全造美”的
原则。为不断提高诊疗水平，韩美引进医
疗新技术和新设备，与国内外权威专家进

行技术交流合作；为将医疗服务做到最好，
韩美狠抓服务细节，改进服务流程，打造一
流的就医环境，全心全意为顾客提供最优
质的整形美容服务。

韩美整形2016整形美容行业安全塑美白皮书发布会
暨华东地区医疗美容正品联盟启动仪式圆满落幕

韩美整形总院长罗定安教授会后接受采访

池州市商务局原局长
涉嫌受贿被立案侦查

星报讯（星级记者 刘海泉） 3月16日上
午，池州市检察院官方网站发布消息称，3 月
14日，池州市检察院依法对池州市商务局原局
长许志华涉嫌受贿罪立案侦查，并采取强制措
施。目前，案件正在侦查中。

与此同时，池州检察院还发布消息称：3月
15 日，经该市检察院指定，石台县检察院依法
对池州市经信委产业政策科负责人汪平涉嫌
滥用职权、受贿罪立案侦查。目前，案件正在
侦查中。

自己花销公家报销
淮南潘集区原文明办主任受审

星报讯（李旭东 岳园 记者 雷强） 3月16
日上午，现年 49 岁的李平被带入淮南市潘集
区人民法院第三法庭。他曾任潘集区文明办
主任、潘集区第八届政协常委。在他担任潘集
区文明办主任期间，利用职务之便，以非法占
有为目的，采取欺骗手段，将公款10余万元据
为己有。

检察机关指控：2012 年 5 月至 2015 年 9
月，李平在任潘集区文明办主任期间，利用职
务之便，采取虚开发票、私车费用报销等手
段，侵吞公款 106417.9 元。其中，2012 年 7 月
至 2015 年 8 月期间，李平以他人名义购买车
牌号为皖 DLZ808 的私家车，在以每年 50000
元的费用租赁给潘集区文明办使用外，还将
该车辆的维修费、车辆保养、车辆检测、车辆
保险、汽车用品、车位费用等非公支出发票共
60 张，在潘集区文明办账上报销，套取公款共
81517.92 元，个人占有。2015 年 11 月，李平
在 潘 集 区 纪 委 对 其 立 案 侦 查 期 间 ，将
106517.92元钱款退出。

庭审中，李平对公诉机关指控的犯罪事实
无异议。

“今天站在法庭上接受审判，我悔恨万
分。我辜负了组织的信任和培养，对不起
党、组织和家庭。”在最后的陈述中，李平向
审判席、旁听席深深鞠躬，表达了自己的悔
恨。庭审过程持续一个多小时。法院未当
庭作出判决。

大学教授兼职房产公司老总

市场星报、安徽财经网记者从法院的裁判文书中看
到，出生于1954年的杜某是安徽肥东人。其官方身份为
安徽某大学新闻传播学院副教授，同时标注为已退休。

杜某同时还有另一个身份，安徽某房地产开发有
限责任公司法人代表。该房产公司成立于 1998 年 5
月，当时杜某在大学内担任教师一职。

法院审理查明，2006年至2013年，杜某的房地产
开发公司在争取和承建房屋产权证过程中，为谋取不
正当利益，先后向时任安徽教育学院干训综合楼融资
与开发办公室主任许某和时任合肥师范学院副院长李
某等人行贿共44万元。杜某身为该公司法定代表人，
直接决定并实施了上述行贿行为。

只要帮助中标就送20多万

许某，2004 年至 2009 年担任安徽教育学院干训
综合楼建设领导小组办公室主任。2009年退休后，许
某被返聘仍负责该领导小组办公室工作。

法院查明，2006 年下半年，杜某为了自己的房地
产开发公司争取到安徽教育学院干训综合楼复建项
目，向时任安徽教育学院干训综合楼融资与开发办公
室主任许某承诺，如能顺利争取到该项目，将会给其
20至30万元好处费。2006年12月份，杜某的房地产
开发公司顺利争取到该项目。为感谢许某在该项目的
争取及施工中给予的帮助和支持，并兑现承诺，杜某先
后送给许某现金23万元。

送出小钱收大钱才是最终目的

2015 年 12 月 30 日，合肥师范学院原副院长的李
继承涉嫌受贿一案在黄山市中级人民法院公开开庭审
理。检察机关指控李继承共涉嫌收受他人144.8万多
元。在这144.8万元中，就包含杜某所送的21万元。
俗话说“无利不起早”，如果挣不到钱，杜某也不会给相
关人员送钱。随着案件调查的深入，杜某送出钱财后
所获得的巨额回报也逐渐露出水面。

李继承的证言证实其在担任合肥师范学院副院长
期间，因帮助杜某协调借款、顺利结算工程款及办理房
屋产权证等的原因，杜某先后送给其购物卡及现金共
18万元，另办证小组去云南旅游其让王某到杜某处拿

了 3 万
元用于途中
消 费 。 2011 年
上半年学院成立 5 人
办证小组，这项工作由
其分管，学院只是同意
支付 60~70 万元的办
证咨询费，最终杜
某 居 然 赚 了 290
万元，其认为作
为分管领导是有
责任的。

作为杜某的
合作伙伴，史某出
具的的证言证实其
于 1995 年至 2011 年
在杜某房地产开发公司
担任办公室主任。离职后与杜某合伙办理合肥师范学院
房屋产权证，具体分工是其负责房管局、地税局有关事宜，
学院那边由杜某负责。当时办证的心理价位是280～
320万元，450万元包干肯定有利润，办证结束后其共得
到利润135万元。

主动退赃交代问题获得轻判

记者了解到，杜某行贿的问题是因为李继承的落网而
被带出。2015年5月28日，杜某被检察机关拘传到案，到
案后杜某如实供述了单位行贿事实。其中，向许某行贿3
万元是检察机关尚未掌握的。2015年8月7日，杜某家属
代为退缴违法所得623327元，由检察机关扣押在案。

法院审理认为，杜某身为房地产开发公司直接负
责的主管人员，为该公司谋取不正当利益而向国家工
作人员行贿44万元，情节严重，其行为已触犯刑法，构
成单位行贿罪，应依法处罚。公诉机关指控本案的基
本事实清楚，基本证据确实、充分，指控罪名成立。鉴
于杜某到案后如实供述所犯罪行，且主动交代了司法
机关尚未掌握的部分同种罪行，系坦白，可依法从轻处
罚；案发后退缴了全部违法所得，且当庭自愿认罪，确
有悔罪表现，均可酌定从轻处罚。

日前，黄山市黟县法院一审以杜某犯单位行贿罪，
判处有期徒刑一年，缓刑一年六个月。

大学教授经商，44万“撂倒”多名领导


